

Tømremester Roed ApS
Cirkelhusene 1
4100 Ringsted
CVR-nr. 39 82 81 62

Årsrapport for 2020/21
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. oktober 2021

Jepp e Lundstrøm Roed
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	9
Balance 31. august	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømremester Roed ApS
Cirkelhusene 1
4100 Ringsted

CVR-nr.: 39 82 81 62

Regnskabsperiode: 1. september 2020 - 31. august 2021

Hjemsted: Ringsted

Direktion

Jeppe Lundstrøm Roed

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 33.611, og selskabets balance pr. 31. august 2021 udviser en egenkapital på kr. 138.766.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		542.230	486.494
Personaleomkostninger	1	-478.814	-387.939
Resultat før af- og nedskrivninger		63.416	98.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-18.547	-9.295
Resultat før finansielle poster		44.869	89.260
Finansielle indtægter		52	0
Finansielle omkostninger		-1.725	-831
Resultat før skat		43.196	88.429
Skat af årets resultat	2	-9.585	-19.596
Årets resultat		33.611	68.833
Overført resultat		33.611	68.833
		33.611	68.833

Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	23.547
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>23.547</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>23.547</u>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	0
Varebeholdninger		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.375	51.875
Tilgodehavender		<u>42.375</u>	<u>51.875</u>
Likvide beholdninger		<u>228.039</u>	<u>212.650</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>285.414</u>	<u>264.525</u>
Aktiver i alt		<u><u>285.414</u></u>	<u><u>288.072</u></u>

Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		98.766	65.155
Egenkapital		<u>138.766</u>	<u>105.155</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	579
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>579</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.250	20.000
Selskabsskat		28.272	29.722
Anden gæld		106.126	132.616
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>146.648</u>	<u>182.338</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>146.648</u>	<u>182.338</u>
Passiver i alt		<u>285.414</u>	<u>288.072</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2020	40.000	65.155	105.155
Årets resultat	0	33.611	33.611
Egenkapital 31. august 2021	40.000	98.766	138.766

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	422.573	383.253
Pensioner	52.076	0
Andre omkostninger til social sikring	4.165	4.686
	<u>478.814</u>	<u>387.939</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.164	20.108
Årets udskudte skat	-579	-512
	<u>9.585</u>	<u>19.596</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftale med restløbetid på 50 måneder med en restforpligtelse på t.kr. 192 frem til 31. oktober 2025.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Lundstrøm Roed

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-259667234660

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-10-07 13:45:14 UTC

NEM ID 

Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-10-07 13:46:25 UTC

NEM ID 

Jeppe Lundstrøm Roed

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-259667234660

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-10-07 19:55:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 247EB-UBPEW-TBTAX-XC5TW-5EJLG-XXGQ1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>